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Etelä-Suomen viisi maakuntaa Uusimaa, Varsinais-Suomi, Päijät-Häme, 
Kymenlaakso ja Etelä-Karjala tiivistävät yhteistyötään. Yhteistyön 
puitteissa järjestettiin ensimmäiset Etelä-Suomen valtiopäivät loppuvuonna 
2021. Vuonna 2022 maakunnat ovat keskittyneet yhteistyön 
vakiinnuttamiseen ja yhteisten edunvalvontasisältöjen valmisteluun. 
Vuonna 2023 Etelä-Suomeen on tarkoitus perustaa neuvottelukunta 
maakuntien yhteistyö- ja edunvalvontaelimeksi.  
 
Etelä-Suomen neuvottelukuntaan nimetään maakuntajohtajien lisäksi 
maakuntahallitusten puheenjohtajistot ja kansanedustajia. Kustakin 
maakunnasta on tarpeen valita kaksi yhteistyöhön sitoutunutta 
kansanedustajaa eri puolueista. Poikkeuksena Uusimaa, josta valitaan 
neljä kansanedustajaa. Neuvottelukunnan toimikausi on kuntavaalikausi. 
 
Hämeen ja Kaakkois-Suomen vaalipiirit jakautuvat kummatkin useamman 
kuin yhden maakunnan alueelle. Hämeen vaalipiiri jakautuu Päijät-Hämeen 
ja Kanta-Hämeen maakuntiin. Kaakkois-Suomen vaalipiiriin kuuluvat 
Kymenlaakso, Etelä-Karjala ja Etelä-Savo. Neuvottelukuntaan kuuluvat 
edustajat valitaan näiden vaalipiirien osalta Etelä-Suomen alueelta Päijät-
Hämeestä, Kymenlaaksosta ja Etelä-Karjalasta.  
 
Etelä-Suomen alueella on nykyisellään yhteensä 93 kansanedustajaa. 
Vuoden 2023 vaaleissa Helsingin ja Uudenmaan vaalipiirit saavat 
lisäpaikat ja Kaakkois-Suomi menettää kaksi paikkaa. Vaalikaudella 2023–
2027 Etelä-Suomen kansanedustajien paikkamäärä pysynee siten 
entisellään. Neuvottelukunnan kokoonpanoa tarkistetaan tarvittaessa 
eduskuntavaalien jälkeen. 
 
Neuvottelukunnan toimikausi on kunnallisvaalikausi ja se kokoontuu noin 
kahdesti vuodessa. Koolle kutsumisesta vastaa kulloinkin yhteistyön 
puheenjohtajamaakunta. Vuonna 2023 puheenjohtajamaakuntana toimii 
Etelä-Karjala ja vuonna 2022 vetovastuussa oli Varsinais-Suomi. 
Yhteistyön puitteissa tavoitteena on lisäksi järjestää Etelä-Suomen kaikille 
kansanedustajille ja sidosryhmille valtiopäivät kahdesti vaalikaudessa. 
 
Ensimmäinen Etelä-Suomen neuvottelukunnan kokous järjestetään 
28.02.2023. Kokouksen on tarkoitus päättää Etelä-Suomen yhteisistä 
eduskuntavaalitavoitteista ja käynnistää yhteinen 
hallitusohjelmavaikuttaminen. 
 

Päätösehdotus Maakuntahallitus puoltaa Etelä-Suomen neuvottelukunnan perustamista ja 
päättää nimetä siihen Etelä-Karjalan maakuntahallituksesta seuraavat 
edustajat 
- Jukka Kopra, maakuntahallituksen puheenjohtaja 
- Niina Malm, maakuntahallituksen varapuheenjohtaja 
- Jani Mäkelä, maakuntahallituksen varapuheenjohtaja. 
Lisäksi neuvottelukunnan jäseneksi nimitetään maakuntajohtaja Satu 



Sikanen sekä kaksi maakuntahallituksen kokouksessaan nimeämää 
kansanedustajaa. 
 

Päätös Maakuntahallitus puolsi Etelä-Suomen neuvottelukunnan perustamista ja 
päätti nimetä siihen Etelä-Karjalan maakuntahallituksesta Jukka Kopran, 
Niina Malmin ja Jani Mäkelän sekä maakuntajohtaja Satu Sikasen. Alueen 
kansanedustajista maakuntahallitus nimesi neuvottelukunnan seuraavaan 
kokoukseen Suna Kymäläisen ja Ari Torniaisen. 
 
Maakuntahallituksen ryhmien puheenjohtajat keskustelevat ja sopivat 
tiedonkulun varmistamisesta alueen kaikille kansanedustajille ja kaikille 
maakuntahallituksen jäsenille neuvottelukunnan kokouksissa käsiteltävistä 
asioista. 
 
Merkittiin, että Niina Malm poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 
11:17. 


